
i boc.cantabria.esPág. 6273

VIERNES, 13 DE MARZO DE 2020 - BOC NÚM. 51

1/1

C
V

E-
20

20
-2

14
0

  

   AYUNTAMIENTO DE ARGOÑOS

   CVE-2020-2140   Notifi cación de incoación de expediente de baja de ofi cio en el Padrón 
Municipal de Habitantes.

   En relación al expediente de baja, a instancia presentada por 14.592.022-V, en el Pa-
drón Municipal de Habitantes de este municipio por inscripción indebida, de: 17.868.778-D, 
72.176.068-K y 72.106.244-W. 

   

A la vista de los siguientes antecedentes:  

 

Documento Fecha/N.º 

Informe de comprobación de los Servicios Técnicos 10/12/2019 

Informe de Secretaría 11/12/2019 

 
  

 De conformidad con lo establecido en el artículo 21.1.s) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, 
reguladora de las Bases de Régimen Local, 

 RESUELVO 

 PRIMERO.- Iniciar expediente de baja por la inscripción indebida de 17.868.778-D, 
72.176.068-K y 72.106.244-W en el padrón municipal de habitantes de este Ayuntamiento. 

 SEGUNDO. Dar audiencia a los interesados por plazo de diez días, para que presenten las 
alegaciones y documentos que estime pertinentes. En caso de no recibir contestación en el 
citado plazo, se dará la baja de ofi cio 

 Argoños, 5 de marzo de 2020. 
 El alcalde, 

 Juan José Barruetabeña Manso. 
 2020/2140 


		Gobierno de Cantabria
	2020-03-11T08:47:26+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




